

CSD/BSE&NSE/2023-2024
15th November, 2023

To
The Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

To
The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 543064

Scrip Symbol: SUVENPHAR

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding the 05th Annual General Meeting to be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OVAM).

.....

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding the 5th Annual General Meeting to be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OVAM). The advertisements as appeared today i.e. November 15, 2023 in Nava Telangana (Telugu) and Business Standard.

The above information will also be hosted on the website of the Company at: <https://suvенpharm.com/advertisements/> .

This is for your information and record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For **Suven Pharmaceuticals Limited**

K. Hanumantha Rao
Company Secretary

Encl.: as above

Suven Pharmaceuticals Limited



SUVEN PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: # 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 3rd Floor, Road No.5 | Avenue 7 | Banjara Hills | Hyderabad - 500034
 Telangana | India. Tel: 91 40 2354 9414 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152 CIN: L24299TG2018PLC128171
 Email: investorservices@suvenpharm.com website: www.suvenpharm.com

INFORMATION REGARDING 5TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OVAM)

Shareholders of the Company may please note that the 5th Annual General Meeting (e-AGM) of the Company will be held through VC/OVAM on **Friday, 15th December, 2023 at 03:00 P.M. IST**, in compliance with the all applicable provisions of Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder, read with General Circular numbers 09/2023, 10/2022 and other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs of India (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 05th January, 2023 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars") and all other applicable laws, to transact the business that will be set forth in the Notice of the e-AGM.

In accordance with aforesaid circulars, only electronic copies of the Notice of the 5th e-AGM, Annual Report 2022-23 and other reports/documents (e-AGM documents) will be sent through electronic mode only to all the shareholders whose email addresses are registered with the Depository Participants (DPs)/Registrar and Transfer Agent (RTA). Shareholders, holding shares in dematerialised mode are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their respective Depository Participants (DPs). Shareholders, holding shares in physical mode are requested furnish details to the Company's registrar and share transfer agent KFin Technologies Limited (formerly known as KFin Technologies Private Limited) at einward.ris@kfintech.com or Shareholders may also visit the web link <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> to register their e-mail addresses and mobile numbers for receiving e-AGM documents. Please note that physical copies of the documents will be sent only upon the specific request by the shareholders.

The e-AGM documents will also be made available on website of the Company at www.suvenpharm.com, stock exchanges viz., at BSE Limited www.bseindia.com, National Stock Exchange of India www.nseindia.com and the Company's RTA at <https://evoting.kfintech.com/>.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the e-AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely by shareholders will be provided in the said Notice. Detail instructions to Members for joining e-AGM through VC/OVAM will also be set out in the Notice of the e-AGM.

Shareholders who wish to register their email address / bank account mandate may follow the below instructions:

Dematerialized Holding	Register / update the details in your demat account, as per the process advised by your Depository Participant.
Physical Holding	Register / update the details in prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with Registrar and Transfer Agents of the Company, KFin Technologies Limited at einward.ris@kfintech.com . Members may download the prescribed forms from the Company's website at https://suvenpharm.com/corporate-info/#SRSsec

For Suven Pharmaceuticals Limited
 Sd/-

Place: Hyderabad
 Date: November 14, 2023

K. Hanumantha Rao
 Company Secretary



SUVEN PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: # 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 3rd Floor, Road No.5 | Avenue 7 | Banjara Hills | Hyderabad - 500034
 Telangana | India. Tel: 91 40 2354 9414 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152 CIN: L24299TG2018PLC128171
 Email: investorservices@suvенpharm.com website: www.suvenpharm.com

బీడియో కాన్ఫెరెన్సింగ్ (బీసి) / ఆన్లైన్ ద్వారా ప్రతిపదిత మార్కెటింగ్ ద్వారా (ఓ-ఎజిఎం) షర్టిఫైడ్ సర్టిఫైడ్ సమావేశం యొక్క సమాచారపు ప్రకటన

ఇందుమూలంగా కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు తెలియజేయవలసిన విషయంగా కంపెనీ యొక్క 5వ సర్వసభ్య సమావేశం (ఓ-ఎజిఎం) 15, డిసెంబర్, 2023, శుక్రవారం మధ్యాహ్నం గం. 3-00 నిమిషాలకు (ఐఎన్ఐటీ) విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా వాణిజ్య నిర్వహణలో భాగంగా మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క పరిచయ నియమాలు మరియు దానిలో పేర్కొన్న రూల్స్ మరియు జనరల్ సర్క్యులర్ నెంబర్లు 09/2023, 10/2022 మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (ఎసిఎ) ద్వారా జారీ చేసిన సర్క్యులర్ నెం. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167, తేది: 7, అక్టోబర్, 2023 మరియు SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4, తేది: 05, జనవరి, 2023 సెబీ (వీటిసి) యొక్క సుచి మొత్తం కలుపుకొని "డ సర్క్యులర్స్" గా రిఫర్ చేసుకోవాలి) ద్వారా జారీ చేయబడిన సర్క్యులర్స్ కు అనుగుణంగా ఓ-ఎజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న అంశాలకు అనుగుణంగా నిర్వహించబడును.

పైన పేర్కొన్న సర్క్యులర్స్ కు అనుగుణంగా, 5వ ఓ-ఎజిఎం యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలను మాత్రమే, 2022-23 యొక్క వార్షిక నివేదిక మరియు ఇతర రిపోర్టులు/డాక్యుమెంట్లు (ఓ-ఎజిఎం డాక్యుమెంట్లు) ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా వాటాదారులు ఎవరైతే వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ ఐడీలను డిపాజిట్ చేసి పాస్వోర్డ్ (డిపిఎస్) రిజిస్ట్రార్ అండ్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ (ఆర్టీఏ) వద్ద సమర్పించి ఉన్న వారికి పంపించడం జరుగుతుంది. వాటాదారులు, ఎవరైతే వారికి వాటాలను డిపాజిట్ చేయలేక రూపంలో కలిగి ఉన్నట్లయితే వారంతా వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్లను మరియు మొబైల్ నెంబర్లను సంబంధిత డిపాజిట్ షాపింగ్ సెంటర్ (డిపిఎస్) వద్ద రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి. వాటాదారులు, ఎవరైతే వారి యొక్క వాటాలను భౌతిక రూపంలో కలిగి ఉంటారో వారంతా వారి యొక్క పూర్తి వివరాలను కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ అండ్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ అయిన టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ (ఇంతకుముందు కెఫెన్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్) వద్ద inward.ris@kfintech.com లేదా వాటాదారులు <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> వద్ద కూడా సందర్శించి వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్లను మరియు మొబైల్ నెంబర్లను రిజిస్టర్ చేసుకొని ఓ-ఎజిఎం డాక్యుమెంట్లను పొందవచ్చును. దయచేసి గమనించాల్సిన విషయం ఏమిటంటే వాటాదారులంతా భౌతిక రూపంలో డాక్యుమెంట్లను పొందాలంటే వారి యొక్క కచ్చితమైన అభ్యర్థన ఉంటేనే పంపించడం జరుగుతుంది.

ఓ-ఎజిఎం డాక్యుమెంట్లకు సంబంధించిన సమాచారాన్ని కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.suvenpharma.com వద్ద మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్స్ అనగా బీఎస్ఇ లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్సైట్ www.bseindia.com వద్ద మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా వెబ్సైట్ www.nseindia.com వద్ద మరియు కంపెనీ యొక్క ఆర్డీఏ యొక్క వెబ్సైట్ [https://evoting.kfintech.com](http://evoting.kfintech.com) వద్ద పొందవచ్చును.

ఓ-ఎజిఎం నోటీసులో పొందుపర్చిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా వాణిజ్య నిర్వహణలో భాగంగా వాటాదారులంతా వారి యొక్క ఓటాలను ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా సమారు చేసే అవకాశాన్ని కల్పింపబడుతుంది. రిమోటెడ్ గా ఓటింగ్ సమారు చేసే విధానం గురించి సంబంధిత నోటీసులో పేర్కొనడం జరిగింది. ఓ-ఎజిఎంలో పాల్గొనేందుకు అనుసరించాల్సిన పద్ధతులు మరియు విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఓటు సమారు చేసే విధానం ఓ-ఎజిఎంలో పేర్కొనడం జరిగింది.

వాటాదారులు ఎవరైతే వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ చిరునామా/ బ్యాంక్ ఖాతాను రిజిస్టర్ చేసుకోవాలని భావిస్తున్నారో వారంతా కచ్చితంగా దిగువ సూచనలను అనుసరించాల్సి ఉంటుంది.

డిపాజిట్ చేయలేక విధానంలో కల్గివున్నట్లయితే	ఓ-ఎజిఎం ఖాతాలోని వివరాలను రిజిస్టర్/ఆప్టికల్ చేసుకోవాలి, ఈ విధానాన్ని డిపాజిట్ చేసి పాస్వోర్డ్ వారు సూచిస్తారు. వారి సూచన మేరకు నిర్వహించాలి.
భౌతిక రూపంలో కల్గివున్నట్లయితే	ఐఎస్ఆర్-1లో నిర్దేశిత విధానాన్ని రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి/ ఆప్టికల్ చేసుకోవాలి మరియు సంబంధిత ఫ్యాక్సు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ అండ్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ అయిన టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్సైట్ inward.ris@kfintech.com వద్ద సమారు చేసుకోవాలి. సభ్యులంతా నిర్దేశిత ఫ్యాక్సు డౌన్లోడ్ చేసుకోవడం కోసం దయచేసి https://suvenpharm.com/corporate-info/#SRSsec వెబ్సైట్ వద్ద సందర్శించాల్సి ఉంటుంది.

For Suven Pharmaceuticals Limited

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేది : 14, నవంబర్, 2023

సం/-
 కె.హనుమంత రావు
 కంపెనీ సెక్రటరీ